PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFENAS (MG)

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 11/2019,

PROCESSO Nº 355/2019

O MUNICÍPIO DE ALFENAS (MG) torna público, em cumprimento a Decisão Liminar (Ofício
1852/2020 - Processos nº(s) 1084256 e 1084304), proferida pelo Conselheiro do T.C.E-MG,
Relator do(s) processo(s), a SUSPENSÃO do PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO, sob nº
355/2019, na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA, sob nº 11/2019, para a CONCESSÃO
ADMINISTRATIVA DOS SERVIÇOS DE ZELADORIA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE
ALFENAS, marcada para o dia 03 de fevereiro de 2020 às 09 horas. Comunicamos ainda, que
os novos atos serão oportunamente divulgados pelos meios oficiais e estarão disponíveis para
consulta no endereço eletrônico http://pregao.alfenas.mg.gov.br/, podendo ainda ser obtidas
informações pelo e-mail: serviços-ppp@alfenas.mg.gov.br com cópia para
licitacoes.contratos@alfenas.mg.gov.br.

Alfenas (MG), 31 de janeiro de 2020

LUIZ ANTÔNIO DA SILVA

Prefeito Municipal

http://pregao.alfenas.mg.gov.br/
mailto:serviços-ppp@alfenas.mg.gov.br
mailto:licitacoes.contratos@alfenas.mg.gov.br